Datum et actum anno . . . 1318 feria sexta ante dominicam Invocavit .
Copie des 14 . Jhd . in Msc. / , 1 pag . 270 Nr . 45.
0 Statt „partis “ in der Vorlage.

1318 Marz 19 .
1235 .

Albertus , Dei gratia prepositus sanctimonialium in Rodhe sancte Marie ( Wietmarschen) , schenkt der
Priorissin und dem Konvent dieses Klosters zu ihrem Kleideramt 2 Malter Roggen jahrlich aus dem von
ihm mit eignen Mitteln angekauften Erbe Geredinc bei Uelsen ( Ulsen) , wahrend Priorissin u . Konvent
aus dem genannten Erbe eine jahrliche Rente von 2 Malter Roggen ankaufen und dieselbe demjenigen
Priester ubertragen , qui pro tempore celebraverit ad altare meum in honorem beate Virginis et s . Nycolai
consecratum.

Anno . . . 1318 dominica , qua cantatur Reminiscere .
Nach dem Regest bei Dohmann , Steinfurt (Inventar) S . 266 Nr . 47 aus Or . zu Burgsteinfurt IX

Rep . I 56 . Von den Sgln . des Propstes u . Konvents das erstere nur verstummelt erhalten .

1236 .
1318 Marz 25.

Der Abt v. Marienfeld und der Dekan v. Harsewinkel andern die bisher gultigen Bestimmungen
bezuglich der agri dotales und der denarii areales .

Universis presentia visuris nos frater Lutbertus dictus abbas monasterii campi sancte Marie,
ordinis Cysterciensis , Monasteriensis dyocesis , cupimus fore notum , quod nos de consensu ac bene -
Westf . Urk .-Buch VIH . 57
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placito conventus nostri ad instanciam domini Godefridi dicti Logync , decani in Hoswinkele, amici
nostri in Christo predilecti ac confratris precipui , ordinationem antiquitus inter nostrum monasterium
et ecclesiam nostram in Hoswinkele per venerabiles patres Hermannum silicet ( !) episcopum tunc
Monasteriensem et deinde per dominum Hugonem cardinalem et legatum domini pape constitutam
ac tertio per bone memorie Allexandrum papam quartum confirmatam1) super eo , quod nostrum
monasterium , receptis agris dotalibus ecclesie in Hoswinkele, denarios areales , qui vulgariter wort-
penninghe dicuntur , decano , qui foret ibidem pro tempore , assignaret colligendos et nomine sive
vice dotis pacifice semper possidendos, exnunc ista sic commutamus, consideratis articulis multis
pro ecclesia et decano eiusdem ac tota parrochia et decanatu facientibus , quod decano iam pre-
dicto et suis deinceps successoribus agros illos , qui garbas solvunt, assignamus per presentes paci¬
fice semper possidendos, receptis ab eis denariis , qui areales nominantur , XVIII0 solidorum
annuatim solvendorum, qui ad nos olim pertinebant . Ut autem istud plenius ad effectum per¬
veniret , Godefridus decanus antedictus triginta marcas danariorum Osnaburgensium nobis tradidit
sub hoc modo , ut lias in usus pauperum hospitalis domus nostre vice agrorum predictorum et
reddituum inde sibi debitorum converteremus cum effectu; retinemus igitur agros illos, qui pensi¬
ones nobis solvunt, cum ceteris nostris iuribus , bonis et hominibus eo , quod ista omnia non ad
dotem sed ad nos nostrumque monasterium pertinuerint ab antiquo et pertineant etiam modo.
In quorum testimonium sigillum nostrum presentibus anno Domini M°CCC0XVIII° in Annunciatione
dominica ordinatis et confectis duximus apponendum .